様式第6号(第16条関係)

排水設備指定工事店（廃止・休止・再開）届

令和○○年○○月○○日

  伊達市長 様

指定（登録）番号 第 ○○○ 号

届出者   ○○○○ 株式会社

代表者氏名 代表取締役 ○○○○ 印

 伊達市下水道条例第６条の12の規定により、排水設備工事の事業を（廃止・休止・再

開）をしますので、次のとおり届け出ます。

指定工事店所在地  伊達市保原町字○○番地○

（廃止・休止・再開）

の 年 月 日
 令和○○年○○月○○日

（廃止・休止・再開）

の 理 由
 例：廃業のため

 添付書類 廃止届については、排水設備指定工事店証

廃止 記載例

様式第6号(第16条関係)

排水設備指定工事店（廃止・休止・再開）届

令和○○年○○月○○日

  伊達市長 様

指定（登録）番号 第 ○○○ 号

届出者   ○○○○ 株式会社

代表者氏名 代表取締役 ○○○○ 印

 伊達市下水道条例第６条の12の規定により、排水設備工事の事業を（廃止・休止・再

開）をしますので、次のとおり届け出ます。

指定工事店所在地  伊達市保原町字○○番地○

（廃止・休止・再開）

の 年 月 日
 令和○○年○○月○○日

（廃止・休止・再開）

の 理 由
 例：専任責任技術者不在のため

 添付書類 廃止届については、排水設備指定工事店証

休止 記載例

様式第6号(第16条関係)

排水設備指定工事店（廃止・休止・再開）届

令和○○年○○月○○日

  伊達市長 様

指定（登録）番号 第 ○○○ 号

届出者   ○○○○ 株式会社

代表者氏名 代表取締役 ○○○○ 印

 伊達市下水道条例第６条の12の規定により、排水設備工事の事業を（廃止・休止・再

開）をしますので、次のとおり届け出ます。

指定工事店所在地  伊達市保原町字○○番地○

（廃止・休止・再開）

の 年 月 日
 令和○○年○○月○○日

（廃止・休止・再開）

の 理 由
 例：専任責任技術者登録のため

 添付書類 廃止届については、排水設備指定工事店証

再開 記載例